
RESPONSABILE SAFEGUARDING 

Società Sportiva Dilettantistica  

OLYMPIC MORBEGNO S.S.D ARL 
Sede Sociale: via Merizzi, 178 - 23017 Morbegno (SO) 
P.IVA 00995860145 / C. Fiscale 00995860145 

C. Sociale 21.600 i.v. 
Recapiti telefonici 0342-601013 / 0342-659017 / 329-7337422 

Fax 0342-600084 – C. Sociale 21.600 i.v. 
Sito web: www.olympicmorbegno.it 

E-mail: ssdolympicmorbegno@legalmail.it 

Matricola FIGC 947762 

Matricola FIPAV 040190066  
   
 

 

A partire dal 23 aprile 2024 il Consiglio di Amministrazione OLYMPIC MORBEGNO ha nominato il Sig. EMIL 

PETRELLI responsabile SAFEGUARDING (Delegato Tutela Minori FIGC) contro abusi, violenze e discriminazioni, 

con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui minori nonché per 

garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi. 

 

Questi i contatti ai quali reperirlo per temi inerenti la TUTELA MINORI: 

 

MAIL CONTATTO: info@olympicmorbegno.it 

MAIL RACCOLTA SEGNALAZIONI: tutelaminori@olympicmorbegno.it 

TELEFONO: 3343626274 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.olympicmorbegno.it/
mailto:info@olympicmorbegno.it
mailto:tutelaminori@olympicmorbegno.it


RESPONSABILE SAFEGUARDING 

Società Sportiva Dilettantistica  

OLYMPIC MORBEGNO S.S.D ARL 
Sede Sociale: via Merizzi, 178 - 23017 Morbegno (SO) 
P.IVA 00995860145 / C. Fiscale 00995860145 

C. Sociale 21.600 i.v. 
Recapiti telefonici 0342-601013 / 0342-659017 / 329-7337422 

Fax 0342-600084 – C. Sociale 21.600 i.v. 
Sito web: www.olympicmorbegno.it 

E-mail: ssdolympicmorbegno@legalmail.it 

Matricola FIGC 947762 

Matricola FIPAV 040190066  
   
 

 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 1° Luglio 2024 un Responsabile 

contro abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di 

abuso, violenza di genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché 

per garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 

33, comma 6 del d.lgs. 36/2021e che è pervenuta la candidatura del sig. EMIL PETRELLI, già 

ritenuto munito delle competenze tecniche per lo svolgimento di tale attività, 

l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

• di nominare il sig. EMIL PETRELLI Responsabile contro abusi, violenze e 

discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza di 

genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per 

garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi anche ai sensi 

dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021per conto della S.S.D.a R.L. OLYMPIC 

MORBEGNO dal 23/04/2024 al 30/06/2026 e di pubblicare la nomina sul sito internet 

o pagina social della SSD. 

 

Morbegno, 23 aprile 2024 

 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Aldo Dattomi 

 

http://www.olympicmorbegno.it/

